



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อีส ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙/๙ หมู่ ๙
ตำบลบางคูวัด อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๒-๑๓๖-๒๘๓๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๓๐๑๐๕๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๐๑๗๗๐
วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง
ที่อยู่ ๙ ต.ศรีภักดี ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ ๐-๔๔๖๒-๔๑๖๑

ตามที่ บริษัท อีส ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม. (1010110200)	๒๐๐	อัน	๒๒.๕๘	๔,๕๑๕.๔๐
๒	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x650 มม. (1010130005)	๑๙๐	อัน	๑๑๗.๗๐	๒๒,๓๖๓.๐๐
๓	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 22 มม. (1010180201)	๑,๐๐๐	อัน	๘.๐๔	๘,๐๓๕.๗๐
๔	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม. (1010200001)	๒๕๐	อัน	๗๑.๔๘	๑๗,๘๖๗.๐๐
๕	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye) (1010210000)	๑๐๐	อัน	๒๔๕.๐๓	๒๔,๕๐๓.๐๐
๖	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม. (1020200003)	๓,๐๐๐	Meter	๑๐.๒๕	๓๐,๗๕๐.๘๐
๗	HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN 70-185 SQ.MM. (1020330006)	๕๐	อัน	๖๙๓.๓๖	๓๔,๖๖๘.๐๐
๘	HOTLINE CLAMP, MAIN 35-185, TAP 50- 185 SQ.MM. (1020330104)	๘๐	อัน	๕๖๓.๘๙	๔๕,๑๑๑.๒๐




นางสาวณภัทรปวีร์ วิวันชัย
กรรมการผู้จัดการ
10 เม.ย. 2567

๙	ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227 (1030030000)	๑,๕๐๐	อื่น	๒๕.๒๕	๓๗,๘๗๘.๐๐
๑๐	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 (1080040001)	๓๐๐	ท่อ	๒๕.๐๔	๗,๕๑๑.๔๐
(สองแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยหกบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๑๗,๙๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๕,๒๕๖.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๓๓,๒๐๖.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ๙ อ.ศรีถ้อย
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๐๙๐๔๘๙ ชื่อพัสดุขาดแคลนใช้งานงบ คพจ.๒.๓ (งวดวันที่ ๓ เม.ย. ๖๗)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๐๙๐๔๘๙

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๔๑๑๓๕๙๒๓

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายชิตชัย เพชรแก้วสุข)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขานางรอง

วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวณภัทรมณี วิวันชัย)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002401770
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F05 กฟอ.นร.

ที่อยู่(Pur. group address): 9 ถนนศรีทศยา ต.นาบวรวง.นาบวรวง จ.บุรีรัมย์ 31110

ถึง (Vendor's name): บริษัท 08 คิวลิตี้ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

9/9

ค.บางตุรค์ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

- จัดซื้อพัสดุขาดแคลนใช้งานงบ คพจ.2.3 (งวดวันที่ 3 เม.ย. 67)
- รายงานขอซื้อ ร.3 นร.(สน)1154/2567 ลว. 4 เม.ย. 67
- เลขโครงการ e-GP : 67049090489

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	200.000 ชิ้น	21.10	4,220.00
2	1-01-013-0005 BOLT,DOUBLE ARMING ROUND,EYE M.16X650MM.	190.000 ชิ้น	110.00	20,900.00
3	1-01-018-0201 WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	1,000.000 ชิ้น	7.51	7,510.00
4	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	250.000 ชิ้น	66.80	16,700.00
5	1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	100.000 ชิ้น	229.00	22,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายชิดชัย เพชรแก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟส.นาบวรวง
 วันที่(Date)
 ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายชิดชัย เพชรแก้วสุข)
 ผจก.กฟส.นาบวรวง
 วันที่(Date)
 ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นางสาวณภัทรปวีร์ วิวันชัย
 กรรมการผู้จัดการ
 10 เม.ย. 2567



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002401770
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รากรวม (Amount Exclude VAT)
6	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	3,000.000 เมตร	9.58	28,740.00
7	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	648.00	32,400.00
8	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	80.000 ชิ้น	527.00	42,160.00
9	1-03-003-0000 INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	1,500.000 ชิ้น	23.60	35,400.00
10	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	300.000 ชิ้น	23.40	7,020.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				217,950.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				217,950.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				15,256.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				233,206.50
(สองแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยหกบาทห้าสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายชิตชัย เพชรแก้วสุข)
 ผจก.กฟส.นางรอง
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๐ เม.ย ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายชิตชัย เพชรแก้วสุข)
 ผจก.กฟส.นางรอง
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นางสาวณภัทรปริวีร์ วิวันชัย
 กรรมการผู้จัดการ
 10 เม.ย. 2567